
Baubedingte
Fahrplanänderungen

S-Bahn-Verkehr

Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG

Stand 01.04.2021

S 1 Bamberg – Erlangen – Fürth – Nürnberg – Hartmannshof

an mehreren Terminen
in der Nacht Montag/Dienstag, 19./20. April, 22.45 – 0.15 Uhr
in den Nächten Montag/Dienstag, 26./27. bis Donnerstag/Freitag, 29./30. April,
jeweils 22.00 – 2.00 Uhr

Ausfall und Schienenersatzverkehr Nürnberg Hbf UV Lauf (links
Pegnitz)/Hartmannshof

Einzelne S-Bahnen fallen zwischen Nürnberg Hbf und Lauf (links Pegnitz)/Hartmannshof aus. In den 
Nächten 26./27. bis 29./30. April fahren einzelne Busse als Ersatz von Nürnberg Hbf bis Lauf (links
Pegnitz) sowie in der Gegenrichtung von Hartmannshof bis Nürnberg Hbf. Beachten Sie bitte die vom 
S-Bahn-Verkehr abweichenden Fahrzeiten der Busse.
Beachten Sie bitte die unterschiedlichen Verkehrstageregelungen bei den einzelnen S-Bahnen.

Bitte beachten Sie, dass die Haltestellen des Schienenersatzverkehrs nicht immer direkt an den jeweiligen
Bahnhöfen liegen. Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich, deshalb kann
eine Beförderung leider nicht garantiert werden.

Grund
Bauarbeiten

Kontaktdaten
https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioBayern

Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten 
Fahrplanänderungen per E-Mail Xhttps://bauinfos.deutschebahn.com/newsletter

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf 
https://bauprojekte.deutschebahn.com

Seite 1

Baubedingte
Fahrplanänderungen

S-Bahn-Verkehr

Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG

Stand 01.04.2021

S 1 Bamberg – Erlangen – Fürth – Nürnberg – Hartmannshof

an mehreren Terminen
in der Nacht Montag/Dienstag, 19./20. April, 22.45 – 0.15 Uhr
in den Nächten Montag/Dienstag, 26./27. bis Donnerstag/Freitag, 29./30. April,
jeweils 22.00 – 2.00 Uhr

Ausfall und Schienenersatzverkehr Nürnberg Hbf UV Lauf (links
Pegnitz)/Hartmannshof

Einzelne S-Bahnen fallen zwischen Nürnberg Hbf und Lauf (links Pegnitz)/Hartmannshof aus. In den 
Nächten 26./27. bis 29./30. April fahren einzelne Busse als Ersatz von Nürnberg Hbf bis Lauf (links
Pegnitz) sowie in der Gegenrichtung von Hartmannshof bis Nürnberg Hbf. Beachten Sie bitte die vom 
S-Bahn-Verkehr abweichenden Fahrzeiten der Busse.
Beachten Sie bitte die unterschiedlichen Verkehrstageregelungen bei den einzelnen S-Bahnen.

Bitte beachten Sie, dass die Haltestellen des Schienenersatzverkehrs nicht immer direkt an den jeweiligen
Bahnhöfen liegen. Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich, deshalb kann
eine Beförderung leider nicht garantiert werden.

Grund
Bauarbeiten

Kontaktdaten
https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioBayern

Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten 
Fahrplanänderungen per E-Mail Xhttps://bauinfos.deutschebahn.com/newsletter

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf 
https://bauprojekte.deutschebahn.com

Seite 1



 

Regio Bayern 

 

 

N
ü
rn

b
e
rg

, 
3

1
.0

3
.2

0
2

1
 

(z
u
 z

v
F

 7
0

4
4

1
) 

�1
Nürnberg Hbf – Hartmannshof

vom 19. Apr. 22.45 Uhr
bis 30. Apr. 2.00 Uhr

Zugausfälle
Nürnberg Hbf – Hartmannshof

 

Regio Bayern 

 

 

N
ü
rn

b
e
rg

, 
3

1
.0

3
.2

0
2

1
 

(z
u
 z

v
F

 7
0

4
4

1
) 

�1
Nürnberg Hbf – Hartmannshof

vom 19. Apr. 22.45 Uhr
bis 30. Apr. 2.00 Uhr

Zugausfälle
Nürnberg Hbf – Hartmannshof



Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
wegen Bauarbeiten auf der Strecke Nürnberg Hbf - Hartmannshof müssen im Zeitraum vom  
19./20. bis 29./30. April 2021 auf dem Streckenabschnitt Nürnberg Hbf – Hartmannshof in den 
Nachtstunden einige �-Bahnen entfallen und durch Busse ersetzt werden. 
 
 
Bitte berücksichtigen Sie die Fahrplanänderungen bereits bei Ihrer Reiseplanung und weichen 
Sie ggf. auf eine andere Verbindung aus. 
 
Näheres entnehmen Sie bitte der folgenden Fahrplantabelle und unmittelbar vor Reiseantritt 
der Fahrplanauskunft auf www.bahn.de. 
 
Wir bitten um Entschuldigung wegen der unvermeidbaren Unannehmlichkeiten. 
 

Ihre DB Regio AG 
 

Haltestellen, Reisegepäck- und Fahrradbeförderung,  
 
❚ Bitte beachten Sie die evtl. vom Bahnhof abweichenden Bus-Haltestellen (siehe Fahrplan). 
❚ Reisegepäck, Faltrollstühle und Kinderwagen können im Bus mitgenommen werden. 
❚ Im Bus ist die Fahrradmitnahme nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. Deshalb 

kann eine Beförderung leider nicht garantiert werden.  

Tarif- und Beförderungsbestimmungen 

 

In den SEV-Bussen gelten die Tarif- und Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Bitte 
achten Sie darauf, auch bei Schienenersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen.  
Tickets erhalten Sie an allen DB-Automaten und -Verkaufsstellen, in Reisebüros mit DB-Lizenz 
und DB ServiceStores sowie im Internet unter www.bahn.de oder telefonisch beim DB Reiseser-
vice über 0180 6 99 66 33* (*20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60ct/Anruf). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Impressum 
 
Herausgeber 
DB Regio AG 
Region Bayern 
Hinterm Bahnhof 33 
90459 Nürnberg 
 
Änderungen vorbehalten. 
Einzelangaben ohne Gewähr. 
www.bahn.de/bayern 
www.s-bahn-nürnberg.de 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
wegen Bauarbeiten auf der Strecke Nürnberg Hbf - Hartmannshof müssen im Zeitraum vom  
19./20. bis 29./30. April 2021 auf dem Streckenabschnitt Nürnberg Hbf – Hartmannshof in den 
Nachtstunden einige �-Bahnen entfallen und durch Busse ersetzt werden. 
 
 
Bitte berücksichtigen Sie die Fahrplanänderungen bereits bei Ihrer Reiseplanung und weichen 
Sie ggf. auf eine andere Verbindung aus. 
 
Näheres entnehmen Sie bitte der folgenden Fahrplantabelle und unmittelbar vor Reiseantritt 
der Fahrplanauskunft auf www.bahn.de. 
 
Wir bitten um Entschuldigung wegen der unvermeidbaren Unannehmlichkeiten. 
 

Ihre DB Regio AG 
 

Haltestellen, Reisegepäck- und Fahrradbeförderung,  
 
❚ Bitte beachten Sie die evtl. vom Bahnhof abweichenden Bus-Haltestellen (siehe Fahrplan). 
❚ Reisegepäck, Faltrollstühle und Kinderwagen können im Bus mitgenommen werden. 
❚ Im Bus ist die Fahrradmitnahme nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. Deshalb 

kann eine Beförderung leider nicht garantiert werden.  

Tarif- und Beförderungsbestimmungen 

 

In den SEV-Bussen gelten die Tarif- und Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Bitte 
achten Sie darauf, auch bei Schienenersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen.  
Tickets erhalten Sie an allen DB-Automaten und -Verkaufsstellen, in Reisebüros mit DB-Lizenz 
und DB ServiceStores sowie im Internet unter www.bahn.de oder telefonisch beim DB Reiseser-
vice über 0180 6 99 66 33* (*20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60ct/Anruf). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Impressum 
 
Herausgeber 
DB Regio AG 
Region Bayern 
Hinterm Bahnhof 33 
90459 Nürnberg 
 
Änderungen vorbehalten. 
Einzelangaben ohne Gewähr. 
www.bahn.de/bayern 
www.s-bahn-nürnberg.de 



Fahrplanänderungen

S1 Bamberg – Nürnberg – Hartmannshof

Gültig vom 19.04. bis 30.04.2021

�1 �1 � �1 �1 �1 �1 �1

39211 39213 39215 39217 39221 39219 39225

TGL_w TGL TGL_w TGL TGL TGL_w TGL

19.4.

28.+29.4. 28.+29.4. 26.-29.4. 26.-29.4.

Bamberg � 21.08 22.08 23.08
Strullendorf � 21.13 22.13 23.13
Hirschaid � 21.16 22.16 23.16
Buttenheim � 21.19 22.19 23.19
Eggolsheim � 21.22 22.22 23.22
Forchheim(Oberfr) � o 21.26 22.26 23.26
Forchheim(Oberfr) � 21.05 21.28 22.06 22.28 23.28
Kersbach � 21.08 21.32 22.09 22.32 23.32
Baiersdorf � 21.12 21.36 22.12 22.36 23.36
Bubenreuth � 21.15 21.39 22.15 22.39 23.39
Erlangen � o 21.18 21.41 22.18 22.41 23.41
Erlangen � 21.19 21.42 22.19 22.42 23.42
Erlangen Paul-Gossen-Straße � 21.21 21.45 22.22 22.45 23.45
Erlangen-Bruck � 21.24 21.47 22.24 22.47 23.47
Eltersdorf � 21.26 21.50 22.26 22.50 23.50
Vach � 21.30 21.53 22.29 22.53 23.53
Fürth-Unterfarrnbach � 21.33 21.57 22.33 22.57 23.57
Fürth(Bay)Hbf � o 21.36 22.01 22.36 23.00 0.00
Fürth(Bay)Hbf � 21.39 22.01 22.39 23.01 0.01
Nürnberg Rothenburger Str. � 21.43 22.05 22.43 23.05 0.05
Nürnberg-Steinbühl � 21.45 22.07 22.45 23.07 0.07
Nürnberg Hbf � o 21.48 22.10 22.48 23.10 0.10

Nürnberg Hbf � Südausgang 21.53 22.13 � 22.25 22.53 23.13 23.53 0.13 1.13
Nürnberg-Dürrenhof � Hast. VAG L 36 21.55 22.15 � 22.32 22.55 23.15 23.55 0.15 1.15
Nürnberg Ostring � Business Tower 21.57 22.17 � 22.36 22.57 23.17 23.57 0.17 1.17
Nürnberg-Mögeldorf � 21.59 22.19 � 22.43 22.59 23.19 23.59 0.19 1.19
Nürnberg-Rehhof � Hast. Happurger Str. 22.01 22.21 � 22.49 23.01 23.21 0.01 0.21 1.21
Nürnberg-Laufamholz � Hast. VAG Hammer 22.03 22.23 � 22.53 23.03 23.23 0.03 0.23 1.23
Schwaig � Hast. Am Bahnhof 22.06 22.25 � 22.59 23.05 23.25 0.05 0.26 1.25
Röthenbach(Pegnitz) � 22.08 22.28 � 23.03 23.08 23.28 0.08 0.28 1.28
Röthenbach-Steinberg � Tankstelle Hammer 22.10 22.30 � 23.08 23.10 23.30 0.10 0.30 1.30
Röthenbach-Seespitze � Wetzendorf am Winkelsteig 22.12 22.32 � 23.10 23.12 23.32 0.12 0.32 1.32
Lauf West � Innsbrucker / Villacher Str. 22.15 22.34 � 23.12 23.14 23.34 0.14 0.34 1.34
Lauf(links Pegnitz) � o 22.16 22.35 � 23.16 23.15 23.35 0.15 0.35 1.35
Lauf(links Pegnitz) � Busteig A 22.36 23.36 0.16 1.36
Ottensoos � Hans-Priner Str / Sparkasse 22.39 23.39 0.19 1.39
Henfenfeld � 22.42 23.42 0.22 1.42
Hersbruck(l Pegnitz) � o 22.45 23.45 0.25 1.45
Hersbruck(l Pegnitz) � 22.45 23.45 0.25 1.45
Happurg � 22.48 23.48 0.28 1.48
Pommelsbrunn � Hast. Feuerwehrhaus 22.51 23.51 0.31 1.51
Hartmannshof � o 22.55 23.55 0.35 1.55

Zug

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am:

Seite 1 von 1

Stand: 31.03.2021

Fahrplanänderungen

S1 Bamberg – Nürnberg – Hartmannshof

Gültig vom 19.04. bis 30.04.2021

�1 �1 � �1 �1 �1 �1 �1

39211 39213 39215 39217 39221 39219 39225

TGL_w TGL TGL_w TGL TGL TGL_w TGL

19.4.

28.+29.4. 28.+29.4. 26.-29.4. 26.-29.4.

Bamberg � 21.08 22.08 23.08
Strullendorf � 21.13 22.13 23.13
Hirschaid � 21.16 22.16 23.16
Buttenheim � 21.19 22.19 23.19
Eggolsheim � 21.22 22.22 23.22
Forchheim(Oberfr) � o 21.26 22.26 23.26
Forchheim(Oberfr) � 21.05 21.28 22.06 22.28 23.28
Kersbach � 21.08 21.32 22.09 22.32 23.32
Baiersdorf � 21.12 21.36 22.12 22.36 23.36
Bubenreuth � 21.15 21.39 22.15 22.39 23.39
Erlangen � o 21.18 21.41 22.18 22.41 23.41
Erlangen � 21.19 21.42 22.19 22.42 23.42
Erlangen Paul-Gossen-Straße � 21.21 21.45 22.22 22.45 23.45
Erlangen-Bruck � 21.24 21.47 22.24 22.47 23.47
Eltersdorf � 21.26 21.50 22.26 22.50 23.50
Vach � 21.30 21.53 22.29 22.53 23.53
Fürth-Unterfarrnbach � 21.33 21.57 22.33 22.57 23.57
Fürth(Bay)Hbf � o 21.36 22.01 22.36 23.00 0.00
Fürth(Bay)Hbf � 21.39 22.01 22.39 23.01 0.01
Nürnberg Rothenburger Str. � 21.43 22.05 22.43 23.05 0.05
Nürnberg-Steinbühl � 21.45 22.07 22.45 23.07 0.07
Nürnberg Hbf � o 21.48 22.10 22.48 23.10 0.10

Nürnberg Hbf � Südausgang 21.53 22.13 � 22.25 22.53 23.13 23.53 0.13 1.13
Nürnberg-Dürrenhof � Hast. VAG L 36 21.55 22.15 � 22.32 22.55 23.15 23.55 0.15 1.15
Nürnberg Ostring � Business Tower 21.57 22.17 � 22.36 22.57 23.17 23.57 0.17 1.17
Nürnberg-Mögeldorf � 21.59 22.19 � 22.43 22.59 23.19 23.59 0.19 1.19
Nürnberg-Rehhof � Hast. Happurger Str. 22.01 22.21 � 22.49 23.01 23.21 0.01 0.21 1.21
Nürnberg-Laufamholz � Hast. VAG Hammer 22.03 22.23 � 22.53 23.03 23.23 0.03 0.23 1.23
Schwaig � Hast. Am Bahnhof 22.06 22.25 � 22.59 23.05 23.25 0.05 0.26 1.25
Röthenbach(Pegnitz) � 22.08 22.28 � 23.03 23.08 23.28 0.08 0.28 1.28
Röthenbach-Steinberg � Tankstelle Hammer 22.10 22.30 � 23.08 23.10 23.30 0.10 0.30 1.30
Röthenbach-Seespitze � Wetzendorf am Winkelsteig 22.12 22.32 � 23.10 23.12 23.32 0.12 0.32 1.32
Lauf West � Innsbrucker / Villacher Str. 22.15 22.34 � 23.12 23.14 23.34 0.14 0.34 1.34
Lauf(links Pegnitz) � o 22.16 22.35 � 23.16 23.15 23.35 0.15 0.35 1.35
Lauf(links Pegnitz) � Busteig A 22.36 23.36 0.16 1.36
Ottensoos � Hans-Priner Str / Sparkasse 22.39 23.39 0.19 1.39
Henfenfeld � 22.42 23.42 0.22 1.42
Hersbruck(l Pegnitz) � o 22.45 23.45 0.25 1.45
Hersbruck(l Pegnitz) � 22.45 23.45 0.25 1.45
Happurg � 22.48 23.48 0.28 1.48
Pommelsbrunn � Hast. Feuerwehrhaus 22.51 23.51 0.31 1.51
Hartmannshof � o 22.55 23.55 0.35 1.55

Zug

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am:

Seite 1 von 1

Stand: 31.03.2021



Fahrplanänderungen

S1 Hartmannshof – Nürnberg – Bamberg

Gültig vom 19.04. bis 30.04.2021

�1 �1 � �1 �1 �1 � �1

39212 39214 39216 39218 39220 39224

TGL TGL_w TGL [0/+1] TGL_w TGL Sa+So_B

19.4.

28.+29.4. 28.+29.4. 26.-29.4. 27.-30.4. 27.-30.4.

Hartmannshof � 22.03 � 22.59 23.03 0.03 � 0.10 1.03
Pommelsbrunn � Hast. Feuerwehrhaus 22.06 � 23.03 23.06 0.06 � 0.14 1.06
Happurg � 22.09 � 23.10 23.09 0.09 � 0.21 1.09
Hersbruck(l Pegnitz) � o 22.12 � 23.19 23.12 0.12 � 0.30 1.12
Hersbruck(l Pegnitz) � 22.13 � 23.19 23.13 0.13 � 0.30 1.13
Henfenfeld � 22.17 � 23.27 23.17 0.17 � 0.38 1.17
Ottensoos � Hans-Priner Str / Sparkasse 22.20 � 23.41 23.20 0.20 � 0.52 1.20
Lauf(links Pegnitz) � o 22.23 � 23.51 23.23 0.23 � 1.02 1.23
Lauf(links Pegnitz) � Busteig A 22.23 22.43 � 23.51 23.23 23.43 0.23 � 1.02 1.23
Lauf West � Innsbrucker / Villacher Str. 22.25 22.45 � 23.55 23.25 23.45 0.25 � 1.06 1.25
Röthenbach-Seespitze � Wetzendorf am Winkelsteig 22.27 22.47 � 23.57 23.27 23.47 0.27 � 1.08 1.27
Röthenbach-Steinberg � Tankstelle Hammer 22.29 22.49 � 23.59 23.29 23.49 0.29 � 1.10 1.29
Röthenbach(Pegnitz) � 22.31 22.51 � 0.04 23.31 23.51 0.31 � 1.15 1.31
Schwaig � Hast. Am Bahnhof 22.34 22.54 � 0.08 23.34 23.54 0.34 � 1.19 1.34
Nürnberg-Laufamholz � Hast. VAG Hammer 22.36 22.56 � 0.14 23.36 23.56 0.36 � 1.25 1.36
Nürnberg-Rehhof � Hast. Happurger Str. 22.38 22.58 � 0.18 23.38 23.58 0.38 � 1.29 1.38
Nürnberg-Mögeldorf � 22.40 23.00 � 0.24 23.40 0.00 0.40 � 1.35 1.40
Nürnberg Ostring � Business Tower 22.42 23.02 � 0.31 23.42 0.02 0.42 � 1.42 1.42
Nürnberg-Dürrenhof � Hast. VAG L 36 22.45 23.05 � 0.35 23.45 0.05 0.45 � 1.46 1.45
Nürnberg Hbf � Südausgang o 22.47 23.07 � 0.42 23.47 0.07 0.47 � 1.53 1.47

Nürnberg Hbf � 22.49 23.49 0.49
Nürnberg-Steinbühl � 22.50 23.50 0.51
Nürnberg Rothenburger Str. � 22.52 23.52 0.53
Fürth(Bay)Hbf � o 22.56 23.56 0.57
Fürth(Bay)Hbf � 22.56 23.56 0.58
Fürth-Unterfarrnbach � 22.59 23.59 1.01
Vach � 23.02 0.02 1.04
Eltersdorf � 23.05 0.05 1.07
Erlangen-Bruck � 23.08 0.08 1.09
Erlangen Paul-Gossen-Straße � 23.10 0.10 1.11
Erlangen � o 23.13 0.13 1.13
Erlangen � 23.14 0.14 1.14
Bubenreuth � 23.17 0.17 1.17
Baiersdorf � 23.20 0.20 1.20
Kersbach � 23.23 0.23 1.23
Forchheim(Oberfr) � o 23.27 0.27 1.27
Forchheim(Oberfr) � 23.29 0.29 1.29
Eggolsheim � 23.33 0.33 1.33
Buttenheim � 23.36 0.36 1.36
Hirschaid � 23.40 0.40 1.40
Strullendorf � 23.43 0.43 1.43
Bamberg � o 23.49 0.49 1.49

Fahrplanänderungen am:

Zug

Verkehrstage

Seite 1 von 1

Stand: 31.03.2021

Fahrplanänderungen

S1 Hartmannshof – Nürnberg – Bamberg

Gültig vom 19.04. bis 30.04.2021

�1 �1 � �1 �1 �1 � �1

39212 39214 39216 39218 39220 39224

TGL TGL_w TGL [0/+1] TGL_w TGL Sa+So_B

19.4.

28.+29.4. 28.+29.4. 26.-29.4. 27.-30.4. 27.-30.4.

Hartmannshof � 22.03 � 22.59 23.03 0.03 � 0.10 1.03
Pommelsbrunn � Hast. Feuerwehrhaus 22.06 � 23.03 23.06 0.06 � 0.14 1.06
Happurg � 22.09 � 23.10 23.09 0.09 � 0.21 1.09
Hersbruck(l Pegnitz) � o 22.12 � 23.19 23.12 0.12 � 0.30 1.12
Hersbruck(l Pegnitz) � 22.13 � 23.19 23.13 0.13 � 0.30 1.13
Henfenfeld � 22.17 � 23.27 23.17 0.17 � 0.38 1.17
Ottensoos � Hans-Priner Str / Sparkasse 22.20 � 23.41 23.20 0.20 � 0.52 1.20
Lauf(links Pegnitz) � o 22.23 � 23.51 23.23 0.23 � 1.02 1.23
Lauf(links Pegnitz) � Busteig A 22.23 22.43 � 23.51 23.23 23.43 0.23 � 1.02 1.23
Lauf West � Innsbrucker / Villacher Str. 22.25 22.45 � 23.55 23.25 23.45 0.25 � 1.06 1.25
Röthenbach-Seespitze � Wetzendorf am Winkelsteig 22.27 22.47 � 23.57 23.27 23.47 0.27 � 1.08 1.27
Röthenbach-Steinberg � Tankstelle Hammer 22.29 22.49 � 23.59 23.29 23.49 0.29 � 1.10 1.29
Röthenbach(Pegnitz) � 22.31 22.51 � 0.04 23.31 23.51 0.31 � 1.15 1.31
Schwaig � Hast. Am Bahnhof 22.34 22.54 � 0.08 23.34 23.54 0.34 � 1.19 1.34
Nürnberg-Laufamholz � Hast. VAG Hammer 22.36 22.56 � 0.14 23.36 23.56 0.36 � 1.25 1.36
Nürnberg-Rehhof � Hast. Happurger Str. 22.38 22.58 � 0.18 23.38 23.58 0.38 � 1.29 1.38
Nürnberg-Mögeldorf � 22.40 23.00 � 0.24 23.40 0.00 0.40 � 1.35 1.40
Nürnberg Ostring � Business Tower 22.42 23.02 � 0.31 23.42 0.02 0.42 � 1.42 1.42
Nürnberg-Dürrenhof � Hast. VAG L 36 22.45 23.05 � 0.35 23.45 0.05 0.45 � 1.46 1.45
Nürnberg Hbf � Südausgang o 22.47 23.07 � 0.42 23.47 0.07 0.47 � 1.53 1.47

Nürnberg Hbf � 22.49 23.49 0.49
Nürnberg-Steinbühl � 22.50 23.50 0.51
Nürnberg Rothenburger Str. � 22.52 23.52 0.53
Fürth(Bay)Hbf � o 22.56 23.56 0.57
Fürth(Bay)Hbf � 22.56 23.56 0.58
Fürth-Unterfarrnbach � 22.59 23.59 1.01
Vach � 23.02 0.02 1.04
Eltersdorf � 23.05 0.05 1.07
Erlangen-Bruck � 23.08 0.08 1.09
Erlangen Paul-Gossen-Straße � 23.10 0.10 1.11
Erlangen � o 23.13 0.13 1.13
Erlangen � 23.14 0.14 1.14
Bubenreuth � 23.17 0.17 1.17
Baiersdorf � 23.20 0.20 1.20
Kersbach � 23.23 0.23 1.23
Forchheim(Oberfr) � o 23.27 0.27 1.27
Forchheim(Oberfr) � 23.29 0.29 1.29
Eggolsheim � 23.33 0.33 1.33
Buttenheim � 23.36 0.36 1.36
Hirschaid � 23.40 0.40 1.40
Strullendorf � 23.43 0.43 1.43
Bamberg � o 23.49 0.49 1.49

Fahrplanänderungen am:

Zug

Verkehrstage

Seite 1 von 1

Stand: 31.03.2021


